

**Juhl & Agger ApS**  
Spættevej 3, 6900 Skjern

**CVR-nr. 35 66 98 09**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024

---

Anders Juhl Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Juhl & Agger ApS<br>Spættevej 3<br>6900 Skjern  |
|                        | CVR-nr.: 35 66 98 09  |
|                        | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Henrik Kallesø Agger, formand<br>Anders Juhl Hansen<br>Ida Maria Agger<br>Lise Juhl Hansen  |
| <b>Direktion</b>       | Anders Juhl Hansen  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern |
| <b>Bankforbindelse</b> | Skjern Bank<br>Banktorvet 3<br>6900 Skjern  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med delikatesser samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.933 kr. mod 20.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.508 kr. mod 15.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>         | <u>2022</u>          |
|---|---------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>12.933</b>       | <b>20.633</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 7                   | 8                    |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>0</u>            | <u>-338</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>12.940</b>       | <b>20.303</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                | <u>-3.432</u>       | <u>-4.455</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>9.508</u></b> | <b><u>15.848</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                     |                      |
| Overføres til overført resultat         | <u>9.508</u>        | <u>15.848</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>9.508</u></b> | <b><u>15.848</u></b> |

## Balance 31. december

| Aktiver                                     |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2023           | 2022           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 175.118        | 177.036        |
| Varebeholdninger i alt                      | 175.118        | 177.036        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.699          | 18.082         |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0              | 1.978          |
| Tilgodehavender i alt                       | 3.699          | 20.060         |
| Likvide beholdninger                        | 132.559        | 97.736         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>311.376</b> | <b>294.832</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>311.376</b> | <b>294.832</b> |
| <b>Passiver</b>                             |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                          |                |                |
| Virksomhedskapital                          | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                           | 161.853        | 152.346        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    | <b>211.853</b> | <b>202.346</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                   |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 0              | 17.670         |
| Selskabsskat                                | 3.432          | 0              |
| Anden gæld                                  | 96.091         | 74.816         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt       | 99.523         | 92.486         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             | <b>99.523</b>  | <b>92.486</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                       | <b>311.376</b> | <b>294.832</b> |

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksom-<br/>hedskapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                          | 152.345                      | 202.345        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 9.508                        | 9.508          |
|  | <u>50.000</u>                   | <u>161.853</u>               | <u>211.853</u> |

## Noter

---

|                                  | <u>2023</u>         | <u>2022</u>         |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                     |                     |
| Skat af årets resultat           | 3.432               | 22                  |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u>            | <u>4.433</u>        |
|                                  | <u><b>3.432</b></u> | <u><b>4.455</b></u> |

## 2. Eventualposter

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

## Anders Juhl Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Juhl Hansen  
Direktør  
ID: 6a8da1cd-70b6-468b-b58d-bb792a72d6c4  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 10:03:48  
Underskrevet med MitID



## Henrik Kallesø Agger

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Kallesø Agger  
Bestyrelsesformand  
ID: 4daace73-6cae-4f92-af99-9ea38f515484  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 10:34:22  
Underskrevet med MitID



## Anders Juhl Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Juhl Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: daf7229d-9e2c-4e00-ba1a-71b3a84ee748  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 10:22:25  
Underskrevet med MitID



## Ida Maria Agger

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ida Maria Agger  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2f24e8c4-8914-4a5f-92c1-bea316683b41  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 10:38:45  
Underskrevet med MitID



## Lise Juhl Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lise Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a8ee1724-1436-4b77-8858-5c8ad77a044c  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 07:34:44  
Underskrevet med MitID



## John Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
John Andersen  
Revisor  
ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 15:53:51  
Underskrevet med MitID



## Anders Juhl Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Juhl Hansen  
Dirigent  
ID: 6a8da1cd-70b6-468b-b58d-bb792a72d6c4  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 15:56:06  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).